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KATEGORIA ŻAK i oznaczona * KATEGORIA ŻAKINI                 
dystans 5,7 km przeciętna 34,682 km/h 
   1    54  POL2009 10107209737 ZYGMUNTOWICZ   Kacper     KSM TREK RACING TEAM          0 10 19 32         
   2   110 *POL2009 10097308057 POLAŃSKA       Magdalena  SK ŻEGIESTÓW SKALNIAK         0 10 23 42   0 00 04      
   3   107  POL2009 00000214138 RUTKOWSKI      Olek       SK ŻEGIESTÓW SKALNIAK         0 10 28 52   0 00 09      
   4   108  POL2010 SZKÓŁKA     GAŁCZYŃSKI     Kacper     SK ŻEGIESTÓW SKALNIAK         0 10 38 94   0 00 19      
   5    48  POL2009 10113636086 JARGOS         Oliwier    UKS ZAWOJAK                   0 10 48 60   0 00 29      
   6   106  POL2009 10097308158 WÓJS           Adam       SK ŻEGIESTÓW SKALNIAK         0 11 36 79   0 01 17      
   7   105  POL2009 10104878606 ZACHRADNIK     Wiktor     FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 11 46 38   0 01 27      
   8    70  POL2009 10112768241 JAGODZIŃSKI    Antoni     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 11 55 11   0 01 36      
   9   114 *POL2009 SZKÓŁKA     CEMBRUCH       Martyna    SK ŻEGIESTÓW SKALNIAK         0 12 26 10   0 02 07      
  10   113 *POL2010 SZKÓŁKA     KOBAK          Zuzanna    SK ŻEGIESTÓW SKALNIAK         0 13 01 50   0 02 42      
  11    71  POL2010 10109456501 HONKISZ        Kamil      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 13 34 45   0 03 15      
       109  POL2010 SZKÓŁKA     SZCZEPANIAK    Dawid      SK ŻEGIESTÓW SKALNIAK           DNS      

Uprawnionych do startu 12 zaw.      Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 
 

KATEGORIA MŁODZIK dystans 5,7 km  
   1    74  POL2007 10083344101 BAŚCIK         Bruno      KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA      0 09 04 95   0 00 15      
   2    27  POL2008 10112556760 ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 09 15 75   0 00 26      
   3   103  POL2007 10093190611 CEMBRUCH       Karol      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 09 18 89   0 00 29      
   4    63  POL2007 10102033169 KUBICA         Wiktor     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 09 29 14   0 00 40      
   5    23  POL2007 10105608732 RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 09 35 02   0 00 46      
   6   104  POL2008 10092687625 GINTER         MaksymilianFUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 09 42 26   0 00 53      
   7    67  POL2007 10106932376 ZEMBURA        Maciej     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 09 59 63   0 01 10      
   8    65  POL2008 10112768948 WIELGUS        Robert     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 10 04 86   0 01 15      
   9    25  POL2008 10112554740 PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 05 08   0 01 16      
  10    24  POL2007 10105097965 GŁOWACKI       Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 20 42   0 01 31      
  11    26  POL2008 10112553730 BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 34 92   0 01 45      
  12    28  POL2008 10112555548 TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 37 73   0 01 48      
  13    29  POL2007 10105495463 PAŁKA          Mikołaj    WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 42 29   0 01 53      
  14    20  POL2007 10118801035 CHIRAST        Konrad     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 11 09 63   0 02 20      
  15    68  POL2008 10112769756 ZEMBURA        Kacper     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 11 20 93   0 02 31      
  16    72  POL2008 10091943856 JANAS          Paweł      MTB RACING TEAM TARNÓW        0 11 50 89   0 03 01      
  17    64  POL2008 10112769554 SNAŻYK         Wiktor     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 12 48 65   0 03 59      
  18    66  POL2008 10112768847 KOCIOŁEK       Filip      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 12 49 40   0 04 00      
  19    62  POL2008 10112768544 FLOREK         Dawid      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 13 26 76   0 04 37      
  20    73  POL2008 10091370243 JOŃCZYK        Mateusz    UKS ZAWOJAK                   0 13 48 35   0 04 59      

Uprawnionych do startu 29 zaw.      Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 

 

 

KATEGORIA MŁODZICZKA  dystans 5,7 km  
   1    47  POL2007 10103895266 DŁUGOSZ        Maria      UKS ZAWOJAK                   0 09 55 52         
   2    75  POL2007 10091370142 STECZEK        Julia      UKS ZAWOJAK                   0 10 09 08         
   3    76  POL2008 10093706832 JAROMIN        Wiktoria   KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA      0 10 16 61         
   4   111  POL2008 10095094841 MACIEJEWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 10 33 13         
   5    21  POL2008 10112555447 SWAT           Zofia      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 11 39 72         
   6   115  POL2008 10093053393 TOMASIAK       Maja       FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 11 43 76         
   7   112  POL2008 10093190308 KWIATKOWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 11 47 12         
   8    22  POL2007 10105495362 NOWOROLNIK     Monika     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 13 15 66        

Uprawnionych do startu 8 zaw.      Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 
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KATEGORIA MŁODZIK dystans 5,7 km  
   1    14  POL2007 10079562010 KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 08 49 21        
   2    74  POL2007 10083344101 BAŚCIK         Bruno      KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA      0 09 04 95   0 00 15      
   3    18  POL2008 10092660646 GDULA          Krzysztof  AKADEMIA KOLARSKA GŁOGÓW MAŁ  0 09 14 29   0 00 25      
   4    27  POL2008 10112556760 ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 09 15 75   0 00 26      
   5     3  POL2007 10104085125 GANCARZ        Brtosz     JEDLICZE TEAM                 0 09 17 71   0 00 28      
   6   103  POL2007 10093190611 CEMBRUCH       Karol      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 09 18 89   0 00 29      
   7    12  POL2007 10092839589 CZUDEC         Arseniusz  KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 09 20 08   0 00 31      
   8     6  POL2007 10104241335 MŁYNARSKI      Filip      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 09 20 45   0 00 31      
   9    63  POL2007 10102033169 KUBICA         Wiktor     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 09 29 14   0 00 40      
  10     7  POL2008 10118497002 KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 09 33 66   0 00 44      
  11    23  POL2007 10105608732 RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 09 35 02   0 00 46      
  12     2  POL2007 10083976318 JEŻ            Wiktor     JEDLICZE TEAM                 0 09 37 23   0 00 48      
  13     9  POL2008 10106874217 KULEC          Kamil      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 09 38 48   0 00 49      
  14   104  POL2008 10092687625 GINTER         MaksymilianFUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 09 42 26   0 00 53      
  15    67  POL2007 10106932376 ZEMBURA        Maciej     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 09 59 63   0 01 10      
  16    10  POL2007 10104584067 WÓJCIK         Kacper     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 10 00 00   0 01 11      
  17    65  POL2008 10112768948 WIELGUS        Robert     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 10 04 86   0 01 15      
  18    25  POL2008 10112554740 PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 05 08   0 01 16      
  19     8  POL2007 10104583865 LORYŚ          Patryk     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 10 12 30   0 01 23      
  20     1  POL2007 10113059645 WOLAK          Marcin     JEDLICZE TEAM                 0 10 18 40   0 01 29      
  21    11  POL2007 10113701057 RUP            Kamil      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 10 20 16   0 01 31      
  22    24  POL2007 10105097965 GŁOWACKI       Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 20 42   0 01 31      
  23    19  POL2007 10067656369 ŁODEJ          Leon       AKADEMIA KOLARSKA GŁOGÓW MAŁ  0 10 29 21   0 01 40      
  24    50  POL2008 10092082686 CZYŻ           Filip      RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA  0 10 31 92   0 01 42      
  25    26  POL2008 10112553730 BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 34 92   0 01 45      
  26    28  POL2008 10112555548 TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 37 73   0 01 48      
  27    29  POL2007 10105495463 PAŁKA          Mikołaj    WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 42 29   0 01 53      
  28    20  POL2007 10118801035 CHIRAST        Konrad     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 11 09 63   0 02 20      
  29    51  POL2008 10115211631 CHMIEL         Mateusz    RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA  0 11 10 56   0 02 21      
  30    68  POL2008 10112769756 ZEMBURA        Kacper     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 11 20 93   0 02 31      
  31    72  POL2008 10091943856 JANAS          Paweł      MTB RACING TEAM TARNÓW        0 11 50 89   0 03 01      
  32    64  POL2008 10112769554 SNAŻYK         Wiktor     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 12 48 65   0 03 59      
  33    66  POL2008 10112768847 KOCIOŁEK       Filip      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 12 49 40   0 04 00      
  34    62  POL2008 10112768544 FLOREK         Dawid      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 13 26 76   0 04 37      
  35    73  POL2008 10091370243 JOŃCZYK        Mateusz    UKS ZAWOJAK                   0 13 48 35   0 04 59      

Uprawnionych do startu 35 zaw.      Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 

 

KATEGORIA MŁODZICZKA  dystans 5,7 km  
   1    47  POL2007 10103895266 DŁUGOSZ        Maria      UKS ZAWOJAK                   0 09 55 52         
   2    75  POL2007 10091370142 STECZEK        Julia      UKS ZAWOJAK                   0 10 09 08        
   3     4  POL2008 10091448449 FAŁAT          Weronika   JEDLICZE TEAM                 0 10 09 18         
   4    76  POL2008 10093706832 JAROMIN        Wiktoria   KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA      0 10 16 61        
   5   111  POL2008 10095094841 MACIEJEWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 10 33 13        
   6    21  POL2008 10112555447 SWAT           Zofia      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 11 39 72       
   7     5  POL2008 10091448550 OMACHEL        Alicja     JEDLICZE TEAM                 0 11 40 21      
   8   115  POL2008 10093053393 TOMASIAK       Maja       FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 11 43 76      
   9    49  POL2008 10115211530 OŻÓG           Lena       RZESZOWSKA AKADEMIA KOLARSKA  0 11 43 80      
  10   112  POL2008 10093190308 KWIATKOWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 11 47 12       
  11    22  POL2007 10105495362 NOWOROLNIK     Monika     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 13 15 66      

 
 

Uprawnionych do startu 11 zaw.      Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 
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KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY dystans 11,4 km 
   1    31  POL2005 10107209535 KSIĄŻEK        Patryk     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 17 10 35         
   2    55  POL2005 10091273950 HANDZLIK       Kamil      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 17 26 08   0 00 16      
   3    30  POL2005 10112554538 PARCZ          Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 17 49 12   0 00 39      
   4    34  POL2005 10083661268 PĘDZIMĄŻ       Eryk       WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 18 13 75   0 01 03      
   5    56  POL2005 10078244729 GRUCA          Tymoteusz  UKS SOKÓŁ KĘTY                0 18 23 41   0 01 13      
   6   102  POL2006 10106971681 KOTARA         Mateusz    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 18 38 15   0 01 28      
   7   101  POL2006 10059566266 FABIŚ          Jakub      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 18 50 48   0 01 40      
   8    36  POL2006 10093053090 AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 18 52 37   0 01 42      
   9    58  POL2006 10091273041 CZERNIAWSKI    Michał     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 19 28 68   0 02 18      
  10    32  POL2006 10105100187 SWAT           Franciszek WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 20 42 44   0 03 32      
  11    59  POL2006 10091031349 ŻMUDA          Kamil      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 20 48 00   0 03 38      
  12    57  POL2006 10112769251 LURKA          Mateusz    UKS SOKÓŁ KĘTY                0 21 17 73   0 04 07      
  13    33  POL2006 10096352407 ROJEK          Jakub      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 21 27 13   0 04 17      
  14    35  POL2005 10079935862 WĄSOWICZ       Norbert    WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 22 01 95   0 04 51      

Uprawnionych do startu 14 zaw.  Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 
KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA dystans 5,7 km 
   1    16  POL2005 10072726843 MUSKUS         Joanna     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 09 36 16         
   2    38  POL2006 10059566973 STACHURSKA     Oliwia     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 09 83   0 00 33      
   3    37  POL2006 10096841245 PACH           Kinga      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 10 54 14   0 01 18      

Uprawnionych do startu 3 zaw.     Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 
KATEGORIA JUNIORKA    dystans 11,4 km  
   1    15  POL2004 10048403889 MUL            Malwina    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 17 28        
   2    80  POL2004 10054545710 ŻUR            Kinga      KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA      0 19 10   0  01 42      
   3    77  POL2003 10054550457 TYLKA          Agnieszka  KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA      0 19 52   0  02 24      
   4    45  POL2004 10079936266 SIKORA         Łucja      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 20 18   0  02 50      

Uprawnionych do startu 4 zaw.                                    Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 
KATEGORIA ELITA i oznaczona * KATEGORIA U-23                       
i oznaczona # KATEGORIA JUNIOR    dystans 15 km  
   1    44 #POL2003 10054529542 CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 21 36 97         
   2    69 #POL2004 10091274657 WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 22 26 46   0 00 50      
   3    46 *POL2002 10093053191 ŁAPSA          Szymon     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 22 43 36   0 01 07      
   4    39 #POL2004 10092770679 GŁOWACKI       Jan        WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 22 44 58   0 01 08      
   5    42 #POL2004 10056478232 NIEWIADOMY     Dariusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 23 40 14   0 02 04      
   6    41 #POL2004 10107633103 MOTYKA         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 23 40 37   0 02 04      
   7    79 *POL2000 10053200743 BIEDROŃCZYK    Maciej     KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA      0 23 44 58   0 02 08      
   8    43 #POL2003 10113539086 KASPEREK       Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 23 58 54   0 02 22      
   9    60 *POL2001 10091312851 ŁAZARZ         Gabriel    UKS SOKÓŁ KĘTY                0 24 58 23   0 03 22      
  10    40 #POL2004 10056478030 SZCZUREK       Dawid      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 24 59 31   0 03 23      
  11    85 *POL2001 10054537020 LACH           Michał     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 26 53 09   0 05 17      
  12    61 *POL2001 10081200401 WAWAK          Remigiusz  UKS SOKÓŁ KĘTY                0 28 45 99   0 07 09      
        78 #POL2004 10054548235 TYLKA          Szymon     KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA       DNS  

Uprawnionych do startu 13 zaw.                                   Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 
KATEGORIA MASTERS I 30-49                                          

i oznaczona * KATEGORIA MASTERS II 50+ dystans 15 km  
 
   1    81  POL1988 10062889528 WARCHOŁ        Grzegorz   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 22 52 02      
   2    84  POL1980 10080573133 KOSZAREK       Tomasz     NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI      0 23 29 88   0 00 37      
   3    52  POL1988 10007295926 GRUBKA         Bartosz    INNERGY RACING TEAM           0 23 34 49   0 00 42      
   4    53  POL1986 10118765871 ŻEBRO          Krzysztof  INNERGY RACING TEAM           0 24 56 94   0 02 04      
   5    82  POL1973 10060337620 GULBA          Krzysztof  NIEZRZESZONY PENTEL           0 26 49 07   0 03 57      
   6    86 *POL1967 10063791729 ORDZOWIAŁY     Piotr      UKS ZAWOJAK                   0 28 07 00   0 05 15      
   7    83  POL1979 10117696952 ZARAŚ          Bolesław   KS AQUILA WADOWICE            0 28 17 54   0 05 25      
   8    17 *POL1960 10092227681 KOWALCZE       Stanisław  TOW.CYKLISTÓW ORZEŁ SPYTKOWI  0 28 51 16   0 05 59      
        87  POL1988 10009457177 SURÓWKA        Jakub      NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI       DNS  
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Uprawnionych do startu 9 zaw.                  Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 
        
        

 

      

 

KATEGORIA MŁODZIK      dystans 11,4 km 
   1     6  POL2007 10104241335 MŁYNARSKI      Filip      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 18 10 29         
        14  POL2007 10079562010 KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 18 10 29         
   2     9  POL2008 10106874217 KULEC          Kamil      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 18 37 36   0 00 27      
        12  POL2007 10092839589 CZUDEC         Arseniusz  KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 18 37 36   0 00 27      
   3     2  POL2007 10083976318 JEŻ            Wiktor     JEDLICZE TEAM                 0 19 01 34   0 00 51      
         3  POL2007 10104085125 GANCARZ        Brtosz     JEDLICZE TEAM                 0 19 01 34   0 00 51      
   4   103  POL2007 10093190611 CEMBRUCH       Karol      FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 19 08 22   0 00 58      
       104  POL2008 10092687625 GINTER         MaksymilianFUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 19 08 22   0 00 58      
   5    23  POL2007 10105608732 RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 19 12 20   0 01 02      
        27  POL2008 10112556760 ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 19 12 20   0 01 02      
   6    63  POL2007 10102033169 KUBICA         Wiktor     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 19 28 55   0 01 18      
        67  POL2007 10106932376 ZEMBURA        Maciej     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 19 28 55   0 01 18      
   7    18  POL2008 10092660646 GDULA          Krzysztof  AKADEMIA KOLARSKA GŁOGÓW MAŁ  0 19 34 66   0 01 24      
        19  POL2007 10067656369 ŁODEJ          Leon       AKADEMIA KOLARSKA GŁOGÓW MAŁ  0 19 34 66   0 01 24      
   8     7  POL2008 10118497002 KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 20 24 79   0 02 14      
        11  POL2007 10113701057 RUP            Kamil      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 20 24 79   0 02 14      
   9     8  POL2007 10104583865 LORYŚ          Patryk     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 20 53 19   0 02 43      
        10  POL2007 10104584067 WÓJCIK         Kacper     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 20 53 19   0 02 43      
  10    24  POL2007 10105097965 GŁOWACKI       Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 20 55 00   0 02 45      
        25  POL2008 10112554740 PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 20 55 00   0 02 45      
  11    28  POL2008 10112555548 TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 20 58 94   0 02 48      
        29  POL2007 10105495463 PAŁKA          Mikołaj    WLKS KRAKUS bbc CZAJA         0 20 58 94   0 02 48      
  12    62  POL2008 10112768544 FLOREK         Dawid      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 25 28 04   0 07 18      
        65  POL2008 10112768948 WIELGUS        Robert     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 25 28 04   0 07 18      
  13    64  POL2008 10112769554 SNAŻYK         Wiktor     UKS SOKÓŁ KĘTY                0 25 55 09   0 07 45      
        66  POL2008 10112768847 KOCIOŁEK       Filip      UKS SOKÓŁ KĘTY                0 25 55 09   0 07 45      

 
 
KATEGORIA MŁODZICZKA      dystans 11,4 km 
 
   1    47  POL2007 10103895266 DŁUGOSZ        Maria      UKS ZAWOJAK                   0 21 11 68         
        75  POL2007 10091370142 STECZEK        Julia      UKS ZAWOJAK                   0 21 11 68        
   2     4  POL2008 10091448449 FAŁAT          Weronika   JEDLICZE TEAM                 0 21 48 53   0 00 37      
         5  POL2008 10091448550 OMACHEL        Alicja     JEDLICZE TEAM                 0 21 48 53   0 00 37      
   3   111  POL2008 10095094841 MACIEJEWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 22 16 52   0 01 05      
       112  POL2008 10093190308 KWIATKOWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKALNI  0 22 16 52   0 01 05      

 

 
Uprawnionych do startu 16 dwójek.      Sędzia Główny /-/ Władysław BEDNARZ 
 


